
Contacto

Correo Electrónico 
catalina.lepe@lapalmadelcondado.org

Dirección Postal

Plaza de España, nº 14
(21700) La Palma del Condado España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2117/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2023 a
las 09:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Palma del Condado
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://lapalmadelcondado.sedeelectronica.es/contractor-profile-list
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pQT57TiQm%2Fqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de venencia para Capataz de Honor en la LXII Fiesta de la Vendimia del
Condado.

Valor estimado del contrato 500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 605 EUR.
Importe (sin impuestos) 500 EUR.

Clasificación CPV
37000000 - Instrumentos musicales, artículos deportivos, juegos, juguetes, artículos de artesanía, materiales artísticos y
accesorios.

Plazo de Ejecución
Del 14/09/2023 a las 00:00 durante 1 Día(s)

Observaciones: Es el tiempo necesario para llevar a cabo el objeto del contrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

Plaza de España, 14
(21700) La Palma del Condado España

Contratar con Jesús María Tocino Caucín, con N.I.F. núm.: 52.303.546-M, el suministro de una venencia para Capataz de
Honor de la LXII Fiesta de la Vendimia del Condado.

Condiciones de Licitación

http://lapalmadelcondado.sedeelectronica.es/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pQT57TiQm%2Fqmq21uxhbaVQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JESÚS MARÍA TOCINO CAUCÍN
NIF 52303546M
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

DIPUTACIÓN
(11130) CHICLANA DE LA FRONTERA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 605 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 05/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/06/2023 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4dc22c33-66cd-44bf-bc91-3b087cc65ede


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vXJPZtXWoFzVGIp KDxgsAQ%3D%3D

ID 0000011566740 |  2023-109860 | Wed, 06 Sep 2023 09:12:53:455 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33795703021752693261002087130721563167 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vXJPZtXWoFzVGIpKDxgsAQ%3D%3D

